

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22303\_1-115/22  
Stavba: Nymburk - Revitalizace sídliště Jankovice IV. etapa

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 06.12.2023  
Zadavatel: Město Nymburk IČ: DIČ:  
Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o. IČ: DIČ:  
Projektant: IČ: DIČ:  
Zpracovatel: IČ: DIČ:  
Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-627 227,89</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-627 227,89	-131 717,86
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>-758 945,75</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

MĚSTO NYMBURK  
Odbor rozvoje a investic  
288 28 NYMBURK  
12. 12. 2023 -1-  
Datum a podpis: Razítko

HALKO  
stavební společnost, s.r.o.  
Nová Ves I, Václavské nám. 28  
280 02 Kolín 2  
IČO 43090150, DIČ CZ43090150  
☎ 321 763 031, www.halko-sro.cz  
Datum a podpis: Razítko

KIPS Nymburk s.r.o.  
Palackého tř. 232  
288 02 Nymburk  
IČ: 288 02 542

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22303 1-115/22

**Stavba:** Nymburk - Revitalizace sídliště Jankovice IV. etapa

Místo: Datum: 06.12.2023

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-627 227,89</b>	<b>-758 945,75</b>
IV.etapa- MP	SO 101 Dopravní plochy IV.etapa - méněpráce	-1 037 307,58	-1 255 142,17
IV.etapa- VP	SO 101 Dopravní plochy IV.etapa - vícepráce	259 046,29	313 446,01
IV.etapa- VRN MP	Vedlejší rozpočtové náklady - méněpráce	-22 000,00	-26 620,00
IV.etapa- VP2	SO 101 Dopravní plochy IV.etapa - vícepráce č.2	173 033,40	209 370,41

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Revitalizace sídliště Jankovice IV. etapa

Objekt:

**IV.etapa-MP - SO 101 Dopravní plochy IV.etapa - méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nymburk

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.12.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-1 037 307,58**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 037 307,58	21,00%	-217 834,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-1 255 142,17**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**MĚSTO NYMBURK**  
Odbor rozvoje a investic  
288 28 NYMBURK  
12. 12. 2023

HALKO  
stavební společnost, s.r.o.  
Nová Ves I, Václavské nám. 28  
280 02 Kolín 2  
IČO 43090150, DIČ CZ43090150  
☎ 321 763 031, www.halko-sro.cz  
-7-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KIPS Nymburk s.r.o.  
Palackého tř. 239  
288 02 Nymburk  
IČ: 26705513

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Revitalizace sídliště Jankovice IV. etapa

Objekt:

**IV.etapa-MP - SO 101 Dopravní plochy IV.etapa - méněpráce**

Místo:

Datum: 06.12.2023

Zadavatel:

Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-1 037 307,58**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-1 037 307,58**

1-1 - Případná výměna podloží	-288 372,18
5-3 - Konstrukce C - chodníky, plochy u kontejnerů	-391 524,06
5-5 - Konstrukce E - zesílený chodník	-16 640,00
5-6 - Konstrukce F - retardéry a zvýšené plochy	-50 713,04
8 - Trubní vedení	-65 756,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-88 712,00
9 -1 - Mobiliiář	-17 634,00
9 -2-2 -Výsadby	-49 220,60
9-2-3 - KTÚ	-68 735,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Revitalizace sídliště Jankovice IV. etapa

Objekt:

**IV.etapa-MP - SO 101 Dopravní plochy IV.etapa - méněpráce**

Místo:

Datum: 06.12.2023

Zadavatel:

Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-1 037 307,58**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1-1	Případná výměna podloží					-288 372,18
28	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	-125,100	185,00	-23 143,50
29	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-125,100	296,00	-37 029,60
30	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-125,100	22,80	-2 852,28
31	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-225,180	190,00	-42 784,20
32	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m2	-417,000	23,00	-9 591,00
33	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	-417,000	120,00	-50 040,00
34	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-417,000	220,00	-91 740,00
35	K	919726221	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 100/50 kN/m	m2	-458,700	68,00	-31 191,60
D	5-3	Konstrukce C - chodníky, plochy u kontejnerů					-391 524,06
53	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-478,000	174,00	-83 172,00
58	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	-478,000	285,00	-136 230,00
	VV		"skutečnost" 2582			2 582,000	
	VV		"sod chodník+stání popelnice+zesílený chodník" - (2805+53+202)			-3 060,000	
	VV		Součet			-478,000	
59	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní	m2	-393,872	338,00	-133 128,73
	VV		-478*0,8*1,03			-393,872	
	VV		Součet			-393,872	
60	M	59245270	dlažba skladebná betonová 100x100x60mm barevná hnědá	m2	-98,468	396,00	-38 993,33
	VV		-478*0,2*1,03			-98,468	
	VV		Součet			-98,468	
D	5-5	Konstrukce E - zesílený chodník					-16 640,00
63	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	-20,000	294,00	-5 880,00
66	M	59245006-1	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná červená	m2	-20,000	538,00	-10 760,00
D	5-6	Konstrukce F - retardéry a zvýšené plochy					-50 713,04
70	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-14,000	294,00	-4 116,00
	VV		"skutečnost" 125			125,000	
	VV		"sod" -139			-139,000	
	VV		Součet			-14,000	
71	M	59245005-1	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná červená	m2	-14,420	437,00	-6 301,54
	VV		-14*1,03			-14,420	
	VV		Součet			-14,420	
72	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	-50,000	294,00	-14 700,00
	VV		"skutečnost" 618			618,000	
	VV		"sod" -668			-668,000	
	VV		Součet			-50,000	
73	M	59245004-3	dlažba skladebná betonová skladba 3 kamenů (100,200,300)x200x80mm barevná colormix	m2	-51,500	497,00	-25 595,50
	VV		-50*1,03			-51,500	
	VV		Součet			-51,500	
D	8	Trubní vedení					-65 756,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
100	K	935932418	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 150 mm s roštem mústkovým z litiny	m	-17,000	3 868,00	-65 756,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				-88 712,00
110	K	91-1-2	ochrana stávajících kabelů, položení kabelů do chráničky	bm	-60,000	168,00	-10 080,00
111	K	91-1-3	ochrana stávajících kabelů - chráničky	bm	-60,000	322,00	-19 320,00
129	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	-41,000	203,00	-8 323,00
130	M	59227-1	deska betonová 500x250x80mm - barva bílá	m	-41,000	177,00	-7 257,00
131	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	-91,000	297,00	-27 027,00
132	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	-4,000	437,00	-1 748,00
133	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-17,000	151,00	-2 567,00
135	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-70,000	177,00	-12 390,00
D 9-1			Mobiliář				-17 634,00
152	K	912111-1	Osazení dělicího sloupku	kus	-6,000	869,00	-5 214,00
153	M	592-2.1	sloupek - Ocelová konstrukce opatřená práškovým vypalovacím lakem, rozměry 70x50x1000mm	kus	-6,000	2 070,00	-12 420,00
D 9-2-2			Výsadby				-49 220,60
219	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000m	m2	-172,100	286,00	-49 220,60
D 9-2-3			KTÚ				-68 735,70
222	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-2 385,000	13,80	-32 913,00
223	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-35,775	148,00	-5 294,70
226	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	-2 385,000	2,70	-6 439,50
227	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	-2 385,000	5,30	-12 640,50
228	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-2 385,000	4,80	-11 448,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Revitalizace sídliště Jankovice IV. etapa

Objekt:

IV.etapa-VP - SO 101 Dopravní plochy IV.etapa - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nymburk

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.12.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**259 046,29**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
259 046,29  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
54 399,72  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**313 446,01**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

**MĚSTO NYMBURK**  
Odbor rozvoje a investic  
288 28 NYMBURK

12. 12. 2023

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

— HALKO —  
stavební společnost, s.r.o.  
Nová Ves I, Václavské nám. 28  
280 02 Kolín 2  
IČO 43090150, DIČ CZ43090150  
☎ 321 763 031, www.halko-sro.cz  
-7-

KIPS Nymburk s.r.o.  
Palackého tř. 209  
288 02 Nymburk  
IČ: 26705519

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Revitalizace sídliště Jankovice IV. etapa

Objekt:

**IV.etapa-VP - SO 101 Dopravní plochy IV.etapa - vícepráce**

Místo:

Datum: 06.12.2023

Zadavatel:

Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**259 046,29**

HSV - Práce a dodávky HSV

259 046,29

5-1 - Konstrukce A

65 040,00

5-2 - Konstrukce B - parkovací plochy

40 778,09

5-6-1 - Konstrukce F1 - dlážděné komunikace

58 217,20

5-7 - Konstrukce G - živičný chodník

26 507,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

33 980,00

9-2-1 - Odstranění

34 524,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Revitalizace sídliště Jankovice IV. etapa

Objekt:

**IV.etapa-VP - SO 101 Dopravní plochy IV.etapa - vícepráce**

Místo:

Datum: 06.12.2023

Zadavatel:

Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>259 046,29</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				259 046,29
D	5-1		Konstrukce A				65 040,00
41	K	577165132-1	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 - FORTA-F1 tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu s aramidovými vlákny FORTA F1	m2	120,000	542,00	65 040,00
	VV		"skutečnost" 588,162t tj. 3240m2				
	VV		"sod" 566,342t tj. 3120m2				
	VV		3240-3120		120,000		
	VV		Součet		120,000		
D	5-2		Konstrukce B - parkovací plochy				40 778,09
43	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	35,556	174,00	6 186,74
	VV		32*5/4,5		35,556		
	VV		Součet		35,556		
44	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	32,000	316,00	10 112,00
45	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	32,000	294,00	9 408,00
	VV		"skutečnost" 1828		1 828,000		
	VV		"sod" -(1747+49)		-1 796,000		
	VV		Součet		32,000		
47	M	59245030-1	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní zatraňovací	m2	32,960	423,00	13 942,08
	VV		32*1,03		32,960		
	VV		Součet		32,960		
48	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	1,459	774,00	1 129,27
	VV		32*0,3*0,08*1,9		1,459		
	VV		Součet		1,459		
D	5-6-1		Konstrukce F1 - dlážděné komunikace				58 217,20
74	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	44,000	220,00	9 680,00
	VV		40*1,1		44,000		
	VV		Součet		44,000		
75	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	40,000	527,00	21 080,00
76	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	40,000	294,00	11 760,00
	VV		"skutečnost" 305		305,000		
	VV		"sod"-265		-265,000		
	VV		Součet		40,000		
77	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	41,200	381,00	15 697,20
	VV		40*1,03		41,200		
	VV		Součet		41,200		
D	5-7		Konstrukce G - živičný chodník				26 507,00
83	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	81,560	325,00	26 507,00
	VV		"napojení na stávající komunikace - beton - 171*538 již vyfakturováno"				
	VV		"navíc balená 173*685"				
	VV		"rozdíl 26 507"				
	VV		"ACO 11- rozdíl ceny/jedn.cena - vícepráce" 26507/325		81,560		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				33 980,00
131	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	64,000	297,00	19 008,00
134	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	64,000	146,00	9 344,00
139	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	274,00	3 836,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
140	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	14,000	128,00	1 792,00
D 9-2-1			Odstranění				34 524,00
183	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm	kus	7,000	483,00	3 381,00
184	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	7,000	3 080,00	21 560,00
185	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	7,000	160,00	1 120,00
187	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	7,000	774,00	5 418,00
189	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	7,000	384,00	2 688,00
191	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	7,000	10,00	70,00
193	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	7,000	16,80	117,60
195	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	7,000	24,20	169,40

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Revitalizace sídliště Jankovice IV. etapa

Objekt:

**IV.etapa-VRN MP - Vedlejší rozpočtové náklady - méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nymburk

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.12.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-22 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22 000,00	21,00%	-4 620,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-26 620,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**MĚSTO NYMBURK**  
Odbor rozvoje a investic  
288 28 NYMBURK

12. 12. 2023 -1-

— HALKO —  
stavební společnost, s.r.o.  
Nová Ves I, Václavské nám. 28  
280 02 Kolín 2  
IČO 43090150, DIČ CZ43090150  
☎ 321 763 031, www.halko-sro.cz  
-7-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KIPSO Nymburk  
Palackého tř. 20  
288 02 Nymburk  
IČ: 26705510

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Revitalizace sídliště Jankovice IV. etapa

Objekt:

**IV.etapa-VRN MP - Vedlejší rozpočtové náklady - méněpráce**

Místo:

Datum: 06.12.2023

Zadavatel:

Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**-22 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-22 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

-7 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

-15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Revitalizace sídliště Jankovice IV. etapa

Objekt:

## IV.etapa-VRN MP - Vedlejší rozpočtové náklady - méněpráce

Místo:

Datum: 06.12.2023

Zadavatel:

Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-22 000,00</b>
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-22 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				-7 000,00
6	K	04290300-1	Dohled autorizované osoby v oboru geologie (hydrogeologie) pro zhodnocení stavu zemní pláně včetně vypracování odborného posudku	soub	-1,000	7 000,00	-7 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				-15 000,00
12	K	034503-2	D+M stálé informační tabule velikosti, materiálu a provedení dle požadavků poskytovatele dotačního programu	kus	-1,000	10 000,00	-10 000,00
14	K	052203-1	Náklady spojené se zajištěním bankovní záruky	soub	-1,000	5 000,00	-5 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Revitalizace sídliště Jankovice IV. etapa

Objekt:

**IV.etapa-VP2 - SO 101 Dopravní plochy IV.etapa - vícepráce č.2**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nymburk

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**173 033,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 033,40	21,00%	36 337,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**209 370,41**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

**MĚSTO NYMBURK**  
Odbor rozvoje a investic  
288 28 NYMBURK

12. 12. 2023

— HALKO —  
stavební společnost, s.r.o.  
Nová Ves I, Václavské nám. 28  
280 02 Kolín 2  
IČO 43090150, DIČ CZ43090150  
☎ 321 763 031, www.halko-sro.cz  
-7-

Datum a podpis:

12.12.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**KIPS Nymburk s.r.o.**  
Palackého tř. 235  
288 02 Nymburk  
IČ: 23703513

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Revitalizace sídliště Jankovice IV. etapa

Objekt:

**IV.etapa-VP2 - SO 101 Dopravní plochy IV.etapa - vícepráce č.2**

Místo:

Datum: 06.12.2023

Zadavatel:

Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**173 033,40**

5-7-1 - Živičný chodník

141 056,00

5-6-2 - Předláždění

31 977,40

HALKO STAVEBNÍ SPOL. S.R.O.  
KAMENNÝ ÚTĚRÁK  
KAMENNÝ ÚTĚRÁK  
KAMENNÝ ÚTĚRÁK  
KAMENNÝ ÚTĚRÁK  
KAMENNÝ ÚTĚRÁK

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Revitalizace sídliště Jankovice IV. etapa

Objekt:

**IV.etapa-VP2 - SO 101 Dopravní plochy IV.etapa - vícepráce č.2**

Místo:

Datum: 06.12.2023

Zadavatel:

Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**173 033,40**

D 5-7-1

### Živičný chodník

**141 056,00**

1	K	564911411-R	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm - bez nákupu recyklátu	m2	232,000	75,00	17 400,00
2	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	232,000	25,00	5 800,00
3	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	232,000	18,00	4 176,00
4	K	577143111-R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - s mezipřekládkou AB směsí	m2	232,000	490,00	113 680,00

D 5-6-2

### Předláždění

**31 977,40**

5	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	98,000	32,30	3 165,40
6	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	98,000	294,00	28 812,00